
その他の固定資産

ソフトウェア 4,541,158

長期前払費用 63,975

退職給付引当資産 19,089,268

工賃変動積立資産（就労）

財　　　産　　　目　　　録
平成28年3月31日現在

社会福祉法人　共生会

資　産　　・　　負　債　の　内　訳 金　　　額

未収金 13,154

流動資産合計

Ⅰ．資産の部

 １．流動資産

現金預金

前払費用

事業未収金

基本財産合計

 ２．固定資産

（１）基本財産

建物　　　阿波市香美西原２４５番

　　　　　　　　障がい者支援施設　すみれ園　他　

土地　　　阿波市香美西原２４５番地　他　　（宅地等）

定期預金　　徳島銀行市場支店

173,875,663

87,950,485

608,813

85,303,211

722,864,993

113,592,547

0

27,805,327

1,000,000

837,457,540

その他の固定資産合計

器具及び備品

権利

施設整備積立資産

土地

その他の積立資産

15,587,215

383,000,000

設備等整備積立資産

差引純資産

事業未払金

預り金

退職給付引当金

固定負債合計

 ２．固定負債

流動負債合計

職員預かり金

1年以内返済予定設備資金借入金

負債合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ．負債の部

 １．流動負債

設備資金借入金

73,566,479

2,252,866,614

37,541,489

1,406,522

19,089,268

29,089,268

29,200

10,000,000

5,500,000

（２）その他の固定資産　

建物

構築物

機械及び装置

2,152,557,430

9,500,000

5,976,228

15,666,625

車輌運搬具

44,477,211

41,631,865

10,231,099

7,130

1,315,099,890

36,000,000

2,326,433,093

746,000,000


