財 産 目 録

平成28年3月31日現在

社会福祉法人 共生会

資産・負債の内訳	金額
I. 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	87,950,485
事業未収金	85,303,211
未収金	13,154
前払費用	608,813
流動資産合計	173,875,663
2. 固定資産 (1)基本財産	
建物 阿波市香美西原245番	722,864,993
度がい者支援施設 すみれ園 他	122,004,993
土地 阿波市香美西原245番地 他 (宅地等)	113,592,547
定期預金 徳島銀行市場支店	1,000,000
基本財産合計	837,457,540
(2)その他の固定資産	33.,13.,010
建物	5,976,228
構築物	15,666,625
機械及び装置	41,631,865
車輌運搬具	10,231,099
器具及び備品	27,805,327
土地	0
権利	15,587,215
ソフトウェア	4,541,158
退職給付引当資産	19,089,268
施設整備積立資産	383,000,000
その他の積立資産	746,000,000
工賃変動積立資産(就労)	9,500,000
設備等整備積立資産	36,000,000
長期前払費用	63,975
その他の固定資産	7,130
その他の固定資産合計	1,315,099,890
固定資産合計	2,152,557,430
資産合計 Ⅲ. 負債の部	2,326,433,093
1. 流動負債	
事業未払金	37,541,489
1年以内返済予定設備資金借入金	5,500,000
預9金	1,406,522
職員預かり金	29,200
流動負債合計	44,477,211
2. 固定負債	, ,===
設備資金借入金	10,000,000
退職給付引当金	19,089,268
固定負債合計	29,089,268
負債合計	73,566,479
差引純資産	2,252,866,614